



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/022/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : PIENSPOL TRAVEL, spol. s r.o.
sídlo : 059 06 Červený Kláštor 93, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
odd.: Sro, vložka č. 14831/P
konajúci : Ing. Jozef Hrivko, konateľ
IČO : 36 492 540
DIČ : 2021822968
banka : ..
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1, v nadväznosti na odsek 6.5 písm. a) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 27. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 27. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 27. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/004/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Jozef Hrivko, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Prístavba Panziónu Pltník	
Kód ITMS	25130120022	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Červený Kláštor
Ulica	Červený Kláštor
Číslo	93

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie poskytovaných služieb CR prostredníctvom služieb s vyššou pridanou hodnotou
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie ubytovacích kapacít s cieľom ich celoročného využitia
Špecifický cieľ projektu 2	Zmena palivovej základne na vykurovanie a ohrev TUV s cieľom zníženia nákladov na zimnú prevádzku
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvorenie nových voľnočasových aktivít
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvorenie nových služieb v oblasti CR

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánované hodnoty v roku 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 166 965,41 (5 030 000 Sk)	€ 241 884,09 (7 287 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	0	4
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 78 105,29 (2 353 000Sk)	€ 142 700,66 (4 299 000 Sk)
	Úspora energie	GJ/rok	2010	67,2	67,2
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2010	0	1
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2010	0	4

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánované hodnoty v roku 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	5
	Zateplená plocha	m2	2008	0	731,1
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita A 1 - 7	Počet vytvorených produktov CR	počet	5

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 SO 01a stavba	04/2009	05/2010
Aktivita 2 Elektroinštalácia	09/2009	04/2010
Aktivita 3 Rozvod TV signálu	12/2009	05/2010
Aktivita 4 ZTI	05/2009	03/2010
Aktivita 5 Ústredné kúrenie	06/2009	04/2010
Aktivita 6 Telefón-rozvod	12/2009	04/2010
Aktivita 7 Bleskozvod	01/2010	03/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2009	05/2010
Publicita a informovanosť	04/2009	05/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	39 702,32	0	39 702,32	A č. 1 - SO 01a stavba
713002 Výpočtovej techniky	1 128,59	0	1 128,59	A č. 1 - SO 01a stavba
714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	18 945,43	0	18 945,43	A č. 1 - SO 01a stavba
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313 658,74	0	313 658,74	A č. 1 - SO 01a stavba, A č. 2 – Elektroinštalácia, A č. 3 - Rozvod TV signálu, A č. 4 – ZTI, A č. 5 - Ústredné kúrenie, A č. 6 - Telefón-rozvod, A č. 7 - Bleskozvod
VRN	0	4 697,16	4 697,16	VRN
CELKOVO	373 435,08	4 697,16	378 132,24	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 A č. 1 - SO 01a stavba	322 632,65	0	322 632,65
2 A č. 2 – Elektroinštalácia	6 743,70	0	6 743,70
3 A č. 3 - Rozvod TV signálu	1 093,53	0	1 093,53
4 A č. 4 – ZTI	17 424,17	0	17 424,17
5 A č. 5 - Ústredné kúrenie	24 617,86	0	24 617,86
6 A č. 6 - Telefón- rozvod	402,34	0	402,34
7 A č. 7 – Bleskozvod	520,83	0	520,83
8 VRN	0	4 697,16	4 697,16
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	373 435,08	4 697,16	378 132,24

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba		1.																
A č. 1 - SO 01a stavba		2.	Práce a dodávky HSV															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Zemné práce															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	116,20	3,86	55,747	6 477,80	215,02	6 477,80	215,02	0,00	0,00	50,00%	3 238,90	107,51	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	976,00	32,40	55,863	54 522,29	1809,81	54 522,29	1 809,81	0,00	0,00	50,00%	27 261,14	904,90	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	34,30	1,14	98,279	3 370,97	111,90	3 370,97	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,48	55,95	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	104,00	3,45	98,279	10 221,02	339,28	10 221,02	339,28	0,00	0,00	50,00%	5 110,51	169,64	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	63,60	2,11	98,279	6 250,54	207,48	6 250,54	207,48	0,00	0,00	50,00%	3 125,27	103,74	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,30	0,87	98,279	2 584,74	85,80	2 584,74	85,80	0,00	0,00	50,00%	1 292,37	42,90	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	460,60	15,29	11,183	5 150,89	170,98	5 150,89	170,98	0,00	0,00	50,00%	2 575,44	85,49	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,10	0,40	126,64	1 532,34	50,86	1 532,34	50,86	0,00	0,00	50,00%	766,17	25,43	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Zakladanie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	3 254,50	108,03	89,567	291 495,80	9675,89	291 495,80	9 675,89	0,00	0,00	50,00%	145 747,90	4 837,94	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiek a blokov, pilierov - zriadenie	m2	193,90	6,44	130,4	25 284,56	839,29	25 284,56	839,29	0,00	0,00	50,00%	12 642,28	419,65	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencova ostrôh, pätiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	61,60	2,04	130,4	8 032,64	266,63	8 032,64	266,63	0,00	0,00	50,00%	4 016,32	133,32	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	44 564,00	1 479,25	2,536	113 014,30	3751,39	113 014,30	3 751,39	0,00	0,00	50,00%	56 507,15	1 875,69	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	4 355,80	144,59	4,6	20 036,68	665,10	20 036,68	665,10	0,00	0,00	50,00%	10 018,34	332,55	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8	m3	4 127,80	137,02	9,023	37 245,14	1236,31	37 245,14	1 236,31	0,00	0,00	50,00%	18 622,57	618,16	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	m3	4 056,50	134,65	11,024	44 718,86	1484,39	44 718,86	1 484,39	0,00	0,00	50,00%	22 359,43	742,20	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	m3	4 051,80	134,50	17,323	70 189,33	2329,86	70 189,33	2 329,86	0,00	0,00	50,00%	35 094,67	1 164,93	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	X Murivo obkladové rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I, kyklopské viacuholníkové	m2	1 035,50	34,37	39,727	41 137,31	1365,51	41 137,31	1 365,51	0,00	0,00	50,00%	20 568,65	682,75	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Kameň lomový upravený tr 2 pre kyklopské murivo	t	850,00	28,21	17,878	15 196,30	504,42	15 196,30	504,42	0,00	0,00	50,00%	7 598,15	252,21	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	155,80	5,17	35	5 453,00	181,01	5 453,00	181,01	0,00	0,00	50,00%	2 726,50	90,50	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x125	ks	370,50	12,30	35	12 967,50	430,44	12 967,50	430,44	0,00	0,00	50,00%	6 483,75	215,22	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x225	ks	726,80	24,13	6	4 360,80	144,75	4 360,80	144,75	0,00	0,00	50,00%	2 180,40	72,38	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	233,70	7,76	6	1 402,20	46,54	1 402,20	46,54	0,00	0,00	50,00%	701,10	23,27	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 63	t	34 627,50	1 149,42	0,2	6 925,50	229,88	6 925,50	229,88	0,00	0,00	50,00%	3 462,75	114,94	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Tyč oceľová tvaru I 10000 14 mm	t	32 528,50	1 079,75	0,2	6 505,70	215,95	6 505,70	215,95	0,00	0,00	50,00%	3 252,85	107,97	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 63	t	34 627,50	1 149,42	0,215	7 444,91	247,13	7 444,91	247,13	0,00	0,00	50,00%	3 722,46	123,56	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Tyč oceľová I 160 S 235	t	34 774,80	1 154,31	0,215	7 476,58	248,18	7 476,58	248,18	0,00	0,00	50,00%	3 738,29	124,09	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	4 374,80	145,22	0,315	1 378,06	45,74	1 378,06	45,74	0,00	0,00	50,00%	689,03	22,87	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka zhotovenie-dielce	m2	588,10	19,52	4,2	2 470,02	81,99	2 470,02	81,99	0,00	0,00	50,00%	1 235,01	40,99	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka odstránenie-dielce	m2	57,00	1,89	4,2	239,40	7,95	239,40	7,95	0,00	0,00	50,00%	119,70	3,97	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	44 564,00	1 479,25	0,1	4 456,40	147,93	4 456,40	147,93	0,00	0,00	50,00%	2 228,20	73,96	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	894,90	29,71	5,6	5 011,44	166,35	5 011,44	166,35	0,00	0,00	50,00%	2 505,72	83,17	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,5 cm	m2	613,70	20,37	432,034	265 139,27	8801,01	265 139,27	8 801,01	0,00	0,00	50,00%	132 569,63	4 400,51	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8 cm	m2	541,50	17,97	39,404	21 337,27	708,27	21 337,27	708,27	0,00	0,00	50,00%	10 668,63	354,13	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RFI 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	1 420,30	47,15	29,25	41 543,78	1379,00	41 543,78	1 379,00	0,00	0,00	50,00%	20 771,89	689,50	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1 040,30	34,53	6,5	6 761,95	224,46	6 761,95	224,46	0,00	0,00	50,00%	3 380,98	112,23	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Vodorovné konštrukcie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	3 821,90	126,86	32,315	123 504,70	4099,60	123 504,70	4 099,60	0,00	0,00	50,00%	61 752,35	2 049,80	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	3 821,90	126,86	0,648	2 476,59	82,21	2 476,59	82,21	0,00	0,00	50,00%	1 238,30	41,10	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.B30(C 25/30)	m3	3 949,10	131,09	18,035	71 222,02	2364,14	71 222,02	2 364,14	0,00	0,00	50,00%	35 611,01	1 182,07	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	354,50	11,77	182,708	64 769,99	2149,97	64 769,99	2 149,97	0,00	0,00	50,00%	32 384,99	1 074,98	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	104,00	3,45	182,708	19 001,63	630,74	19 001,63	630,74	0,00	0,00	50,00%	9 500,82	315,37	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	218,20	7,24	182,708	39 866,89	1323,34	39 866,89	1 323,34	0,00	0,00	50,00%	19 933,44	661,67	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	51,50	1,71	182,708	9 409,46	312,34	9 409,46	312,34	0,00	0,00	50,00%	4 704,73	156,17	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	44 564,00	1 479,25	2,765	123 219,46	4090,14	123 219,46	4 090,14	0,00	0,00	50,00%	61 609,73	2 045,07	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	44 564,00	1 479,25	1,703	75 892,49	2519,17	75 892,49	2 519,17	0,00	0,00	50,00%	37 946,25	1 259,58	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	309,10	10,26	5,04	1 557,86	51,71	1 557,86	51,71	0,00	0,00	50,00%	778,93	25,86	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	71,70	2,38	5,04	361,37	12,00	361,37	12,00	0,00	0,00	50,00%	180,68	6,00	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	475,70	15,79	2,16	1 027,51	34,11	1 027,51	34,11	0,00	0,00	50,00%	513,76	17,05	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	118,20	3,92	2,16	255,31	8,47	255,31	8,47	0,00	0,00	50,00%	127,66	4,24	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	184,80	6,13	130,932	24 196,23	803,17	24 196,23	803,17	0,00	0,00	50,00%	12 098,12	401,58	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	61,60	2,04	130,932	8 065,41	267,72	8 065,41	267,72	0,00	0,00	50,00%	4 032,71	133,86	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Komunikácie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Drevená hojdačka výkyvna 1,4*2*2 m	ks	37 000,00	1 228,17	1	37 000,00	1228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00%	18 500,00	614,09	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Drevená hojdačka kladinová 0,8*4 m	ks	25 000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Drevená hojdačka kyvadlová na oboch stranách v strede s preliezkou obojsmernou 1,4*3*2 m	m2	41 000,00	1 360,95	1	41 000,00	1360,95	41 000,00	1 360,95	0,00	0,00	50,00%	20 500,00	680,48	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Šplhacia stena obojstranná z jednej strany drevená z druhej sieť z lán 1*1,4*2 m	ks	34 000,00	1 128,59	1	34 000,00	1128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	50,00%	17 000,00	564,30	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Drevená pyramída skosená - preliezka 1,2*1,7*1	ks	17 000,00	564,30	1	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Pieskovisko 2,5*2,5*0,5 m	ks	7 000,00	232,36	1	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	332,50	11,04	297,109	98 788,74	3279,19	98 788,74	3 279,19	0,00	0,00	50,00%	49 394,37	1 639,59	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	283,70	9,42	19	5 390,30	178,93	5 390,30	178,93	0,00	0,00	50,00%	2 695,15	89,46	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	124,80	4,14	396,911	49 534,49	1644,24	49 534,49	1 644,24	0,00	0,00	50,00%	24 767,25	822,12	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	314,90	10,45	835,268	263 025,89	8730,86	263 025,89	8 730,86	0,00	0,00	50,00%	131 512,95	4 365,43	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami Lignopor hr. 50mm	m2	275,90	9,16	27,783	7 665,33	254,44	7 665,33	254,44	0,00	0,00	50,00%	3 832,66	127,22	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Náter na vonkajšiu vyzretú akrylátovou farbou - z lešenia alebo z lešenár. kliecky (bez zavesenia)	m2	172,60	5,73	149,633	25 826,66	857,29	25 826,66	857,29	0,00	0,00	50,00%	12 913,33	428,64	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3	m2	418,30	13,89	227,035	94 968,74	3152,38	94 968,74	3 152,38	0,00	0,00	50,00%	47 484,37	1 576,19	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru hr.do 240 mm	m3	3 402,80	112,95	3,419	11 634,17	386,18	11 634,17	386,18	0,00	0,00	50,00%	5 817,09	193,09	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	m3	3 451,50	114,57	29,803	102 865,05	3414,49	102 865,05	3 414,49	0,00	0,00	50,00%	51 432,53	1 707,25	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	35 821,50	1 189,06	2,102	75 296,79	2499,40	75 296,79	2 499,40	0,00	0,00	50,00%	37 648,40	1 249,70	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1 092,00	36,25	43,454	47 451,77	1575,11	47 451,77	1 575,11	0,00	0,00	50,00%	23 725,88	787,56	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Doplnenie násypu perlitom (s dodaním hmôt) s ubitím a urovaním povrchu násypu	m3	3 237,00	107,45	3,419	11 067,30	367,37	11 067,30	367,37	0,00	0,00	50,00%	5 533,65	183,68	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 20 do 30 mm	m2	191,10	6,34	142,74	27 277,61	905,45	27 277,61	905,45	0,00	0,00	50,00%	13 638,81	452,73	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	315,90	10,49	379	119 726,10	3974,18	119 726,10	3 974,18	0,00	0,00	50,00%	59 863,05	1 987,09	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 60mm	m2	782,00	25,96	25,44	19 894,08	660,36	19 894,08	660,36	0,00	0,00	50,00%	9 947,04	330,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	96,50	3,20	105,69	10 199,09	338,55	10 199,09	338,55	0,00	0,00	50,00%	5 099,54	169,27	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Plast Parapet š.250 onyx	m	760,00	25,23	105,69	80 324,40	2666,28	80 324,40	2 666,28	0,00	0,00	50,00%	40 162,20	1 333,14	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 3,50 m	m2	141,40	4,69	126,72	17 918,21	594,78	17 918,21	594,78	0,00	0,00	50,00%	8 959,10	297,39	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	75,10	2,49	278,08	20 883,81	693,22	20 883,81	693,22	0,00	0,00	50,00%	10 441,90	346,61	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	81,90	2,72	33,71	2 760,85	91,64	2 760,85	91,64	0,00	0,00	50,00%	1 380,42	45,82	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	638,60	21,20	3,419	2 183,37	72,47	2 183,37	72,47	0,00	0,00	50,00%	1 091,69	36,24	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	69,20	2,30	22,79	1 577,07	52,35	1 577,07	52,35	0,00	0,00	50,00%	788,53	26,17	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.do 100 mm -1,400 t	m3	239,90	7,96	2,279	546,73	18,15	546,73	18,15	0,00	0,00	50,00%	273,37	9,07	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm -0,183 t	m2	134,60	4,47	3,12	419,95	13,94	419,95	13,94	0,00	0,00	50,00%	209,98	6,97	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	9,30	0,31	6	55,80	1,85	55,80	1,85	0,00	0,00	50,00%	27,90	0,93	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	140,40	4,66	7,88	1 106,35	36,72	1 106,35	36,72	0,00	0,00	50,00%	553,18	18,36	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	55,60	1,85	40,29	2 240,12	74,36	2 240,12	74,36	0,00	0,00	50,00%	1 120,06	37,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	1 447,90	48,06	3,929	5 688,80	188,83	5 688,80	188,83	0,00	0,00	50,00%	2 844,40	94,42	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94.	Výsekanie kapsy pre zaviazanie v murive betónovom hr. do 100 mm -0,008 t	m	169,70	5,63	20,3	3 444,91	114,35	3 444,91	114,35	0,00	0,00	50,00%	1 722,46	57,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	170,60	5,66	34,249	5 842,88	193,95	5 842,88	193,95	0,00	0,00	50,00%	2 921,44	96,97	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Poplatok za skládku	t	411,50	13,66	34,249	14 093,47	467,82	14 093,47	467,82	0,00	0,00	50,00%	7 046,74	233,91	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	286,70	9,52	171,245	49 095,94	1629,69	49 095,94	1 629,69	0,00	0,00	50,00%	24 547,97	814,84	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,70	0,36	342,489	3 664,63	121,64	3 664,63	121,64	0,00	0,00	50,00%	1 832,32	60,82	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	171,60	5,70	34,249	5 877,13	195,08	5 877,13	195,08	0,00	0,00	50,00%	2 938,56	97,54	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,00	0,63	273,991	5 205,83	172,80	5 205,83	172,80	0,00	0,00	50,00%	2 602,91	86,40	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Presun hmôt HSV															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	350,00	11,62	805,02	281 757,00	9352,62	281 757,00	9 352,62	0,00	0,00	50,00%	140 878,50	4 676,31	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Práce a dodávky PSV															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	4,40	0,15	186,638	821,21	27,26	821,21	27,26	0,00	0,00	50,00%	410,60	13,63	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	M+D folie pod podlahy	m2	32,60	1,08	329,628	10 745,87	356,70	10 745,87	356,70	0,00	0,00	50,00%	5 372,94	178,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	48,30	1,60	409,655	19 786,34	656,79	19 786,34	656,79	0,00	0,00	50,00%	9 893,17	328,39	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108.	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	75,60	2,51	471,103	35 615,39	1182,21	35 615,39	1 182,21	0,00	0,00	50,00%	17 807,69	591,11	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,90	0,10	669,688	1 942,10	64,47	1 942,10	64,47	0,00	0,00	50,00%	971,05	32,23	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Izolácie tepelné															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	25,40	0,84	217,89	5 534,41	183,71	5 534,41	183,71	0,00	0,00	50,00%	2 767,20	91,85	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Nobasil 35 kg/m3 hr. 16	m2	275,00	9,13	222,248	61 118,20	2028,75	61 118,20	2 028,75	0,00	0,00	50,00%	30 559,10	1 014,38	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	D+M folia Delta Reflex	m2	80,90	2,69	217,89	17 627,30	585,12	17 627,30	585,12	0,00	0,00	50,00%	8 813,65	292,56	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	83,90	2,78	241,72	20 280,31	673,18	20 280,31	673,18	0,00	0,00	50,00%	10 140,15	336,59	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115.	Nobasil 35 kg/m3 hr. 6	m2	100,00	3,32	209,454	20 945,40	695,26	20 945,40	695,26	0,00	0,00	50,00%	10 472,70	347,63	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Nobasil 35 kg/m3 hr. 30 mm, doska z minerálnej vlny	m2	140,00	4,65	41,895	5 865,30	194,69	5 865,30	194,69	0,00	0,00	50,00%	2 932,65	97,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117.	D+M paropriepustnej fólie	m2	72,20	2,40	246,06	17 765,53	589,71	17 765,53	589,71	0,00	0,00	50,00%	8 882,77	294,85	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,deskami podláh, jednvrstvomá	m2	20,50	0,68	278,08	5 700,64	189,23	5 700,64	189,23	0,00	0,00	50,00%	2 850,32	94,61	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 C hr.30mm	m2	265,00	8,80	142,107	37 658,36	1250,03	37 658,36	1 250,03	0,00	0,00	50,00%	18 829,18	625,01	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 C hr.60mm	m2	535,00	17,76	149,877	80 184,20	2661,63	80 184,20	2 661,63	0,00	0,00	50,00%	40 092,10	1 330,81	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,50	0,05	2712,25	4 068,38	135,05	4 068,38	135,05	0,00	0,00	50,00%	2 034,19	67,52	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122.	Kondičná dráha															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123.	Kladina drevená trojurovňová 30*50*80 cm	ks	9 000,00	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124.	Hrazdy-výška 160,180,200,220-4 stĺpy	ks	12 000,00	398,33	1	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125.	Kladina lomená-15/215	ks	7 000,00	232,36	1	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126.	Kláty na posilňovanie nôh - "schody" plocha 2,5*2,5 dl. do 60 cm	ks	750,00	24,90	8	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127.	Bradlá (nízke 80cm, vysoké 130 cm, dl.150 cm, rozostup 70 cm)	ks	4 000,00	132,78	1	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128.	Beh na čas - slalom (100m)	ks	20 000,00	663,88	1	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129.	Montáž oddielu "Kondičná dráha"	sub	4 750,00	157,67	6	28 500,00	946,03	28 500,00	946,03	0,00	0,00	50,00%	14 250,00	473,01	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	130.	Vybavenie izieb															
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	131.	Televizor farebný s diaľkovým ovládaním a teletexom s uhlopriečkou 55 cm	ks	4 550,00	151,03	12	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	50,00%	27 300,00	906,19	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	132.	Stolička s chrbtovou opierkou nečalúnená v prevedení čerešňa	ks	2 700,00	89,62	49	132 300,00	4 391,56	132 300,00	4 391,56	0,00	0,00	50,00%	66 150,00	2 195,78	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	133.	Obraz s rozmermi 700/500 mm smotívom prírody	ks	1 400,00	46,47	10	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	134.	Garníža tyčová	ks	323,00	10,72	10	3 230,00	107,22	3 230,00	107,22	0,00	0,00	50,00%	1 615,00	53,61	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	135.	Záclona	ks	323,00	10,72	10	3 230,00	107,22	3 230,00	107,22	0,00	0,00	50,00%	1 615,00	53,61	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	136.	Záves (dekoracia)	ks	430,00	14,27	10	4 300,00	142,73	4 300,00	142,73	0,00	0,00	50,00%	2 150,00	71,37	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	137.	Žalúzie vnútorné s ovládaciou tyčkou podľa rozmerov okien	ks	1 150,00	38,17	10	11 500,00	381,73	11 500,00	381,73	0,00	0,00	50,00%	5 750,00	190,87	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	138.	Pohár na pitie sklenený s objemom 0,2-0,3 l	ks	21,90	0,73	30	657,00	21,81	657,00	21,81	0,00	0,00	50,00%	328,50	10,90	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	139.	Skriňa šatníková kombinovaná z laminovanej drevotesky - čerešňa s posúvnymi dverami v 1800	ks	9 044,00	300,21	6	54 264,00	1 801,23	54 264,00	1 801,23	0,00	0,00	50,00%	27 132,00	900,62	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	140.	Odpadkový kôš uzatvárateľný plastový	ks	300,00	9,96	10	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	141.	Vešiak na šaty so spodnou priečkou na zavesenie nohavíc	ks	10,90	0,36	120	1 308,00	43,42	1 308,00	43,42	0,00	0,00	50,00%	654,00	21,71	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	142.	Rádiobudík s FM tunerom, budením,. bzučiakom alebo rádiom s časovým vypínačom	ks	900,00	29,87	23	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	143.	Paplón a vankúš antialergický s výplňou PES, vrchná časť BA/PES pranie do 60 - 1400/2000, 700/900 mm	ks	1 300,00	43,15	30	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	144.	Posteľné prestieradlo zo 100 % bavlny s rozmermi 1000/2000 mm	ks	140,00	4,65	60	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50,00%	4 200,00	139,41	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	145.	Posteľné prádlo (2 obliečky na paplón 1400/2000 a 2 obliečky na vankúš 700/900), 100 % bavlna,	ks	580,00	19,25	30	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	50,00%	8 700,00	288,79	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	146.	Vešiakový panel z materiálu drevotesky LTDT v čerešni, v 1000, š 800 mm	ks	2 755,00	91,45	10	27 550,00	914,49	27 550,00	914,49	0,00	0,00	50,00%	13 775,00	457,25	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	147.	Vešiaková kombinovaná skriňa z LTDT čerešňa v 2000, š 900, h 350 mm	ks	4 522,00	150,10	7	31 654,00	1 050,72	31 654,00	1 050,72	0,00	0,00	50,00%	15 827,00	525,36	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	148.	Zrkadlo s pevným úcytom 400/500 mm	ks	460,00	15,27	10	4 600,00	152,69	4 600,00	152,69	0,00	0,00	50,00%	2 300,00	76,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	149.	Zrkadlo v drevenom ráme 400/500 mm	ks	460,00	15,27	10	4 600,00	152,69	4 600,00	152,69	0,00	0,00	50,00%	2 300,00	76,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	150.	Lampa nad umývadlom bodová s povrchovou úpravou lesklý kov a príkonom max. 60 W	ks	330,00	10,95	10	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	151.	Odpadkový kôš uzatvárateľný z plastu	ks	300,00	9,96	10	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	152.	Kefa na čistenie WC v uzatvárateľnej nádobe	ks	185,00	6,14	10	1 850,00	61,41	1 850,00	61,41	0,00	0,00	50,00%	925,00	30,70	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	153.	Pohár na čistenie zubov	ks	21,90	0,73	30	657,00	21,81	657,00	21,81	0,00	0,00	50,00%	328,50	10,90	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	154.	Jednolôžko bez odkladacieho priestoru s roštom pre voľný matrac 870*2070 z LTDT čerešňa	ks	5 650,00	187,55	49	276 850,00	9 189,74	276 850,00	9 189,74	0,00	0,00	50,00%	138 425,00	4 594,87	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	155.	Uterák z froté materiálu 500/1000 mm	ks	120,00	3,98	120	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	156.	Bezzásuvkový nočný stolík z LTDT čerešňa rozmerov v 400, š 390, h 400 mm,	ks	2 700,00	89,62	49	132 300,00	4 391,56	132 300,00	4 391,56	0,00	0,00	50,00%	66 150,00	2 195,78	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	157.	Nočná lampa nástenná s bodovým svetidlom	ks	1 400,00	46,47	20	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	158.	Rozkladacie dvojkradlo čalúnené látkou zo 100 % polyamidu d 1450, š 830, v 880 mm, s úložným priestom	ks	6 783,00	225,15	19	128 877,00	4 277,93	128 877,00	4 277,93	0,00	0,00	50,00%	64 438,50	2 138,97	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	159.	Koberiec polymérový s rozmermi 2000*3000 mm	ks	2 690,00	89,29	23	61 870,00	2 053,71	61 870,00	2 053,71	0,00	0,00	50,00%	30 935,00	1 026,85	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	160.	Písací stolík bez polic a zásuviek z materiálu laminátová drevotrieska LTDT v prevedení čerešňa s ro	ks	3 650,00	121,16	23	83 950,00	2 786,63	83 950,00	2 786,63	0,00	0,00	50,00%	41 975,00	1 393,31	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713001 Interiérového vybavenia	161.	Stolové svetidlo z dreva s látkovým tienidlom s max.výkonom 100 W	ks	1 075,00	35,68	23	24 725,00	820,72	24 725,00	820,72	0,00	0,00	50,00%	12 362,50	410,36	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162.	Konštrukcie tesárske															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	22,40	0,74	78	1 747,20	58,00	1 747,20	58,00	0,00	0,00	50,00%	873,60	29,00	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164.	Svorník D16 dl.320 mm	ks	51,70	1,72	78	4 032,60	133,86	4 032,60	133,86	0,00	0,00	50,00%	2 016,30	66,93	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	229,10	7,60	20	4 582,00	152,09	4 582,00	152,09	0,00	0,00	50,00%	2 291,00	76,05	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	146,50	4,86	376,8	55 201,20	1832,34	55 201,20	1 832,34	0,00	0,00	50,00%	27 600,60	916,17	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	181,60	6,03	527,2	95 739,52	3177,97	95 739,52	3 177,97	0,00	0,00	50,00%	47 869,76	1 588,98	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	230,10	7,64	128,4	29 544,84	980,71	29 544,84	980,71	0,00	0,00	50,00%	14 772,42	490,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169.	Rezivo na krov	m3	6 900,00	229,04	19,5	134 550,00	4466,24	134 550,00	4 466,24	0,00	0,00	50,00%	67 275,00	2 233,12	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170.	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	76,30	2,53	328,8	25 087,44	832,75	25 087,44	832,75	0,00	0,00	50,00%	12 543,72	416,38	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171.	Laty neopracované SM/JD akost' I do 25cm2	m3	6 500,00	215,76	4,2	27 300,00	906,19	27 300,00	906,19	0,00	0,00	50,00%	13 650,00	453,10	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	925,30	30,71	26,049	24 103,14	800,08	24 103,14	800,08	0,00	0,00	50,00%	12 051,57	400,04	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173.	Montáž obloženia stropov sadrokartón hr.12,5 mm-CD pozink	m2	596,70	19,81	210,3	125 486,01	4165,37	125 486,01	4 165,37	0,00	0,00	50,00%	62 743,01	2 082,69	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174.	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	89,70	2,98	46,78	4 196,17	139,29	4 196,17	139,29	0,00	0,00	50,00%	2 098,08	69,64	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175.	Dosky podlahové hobľované	m3	12 900,00	428,20	1,768	22 807,20	757,06	22 807,20	757,06	0,00	0,00	50,00%	11 403,60	378,53	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176.	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	39,00	1,29	116,22	4 532,58	150,45	4 532,58	150,45	0,00	0,00	50,00%	2 266,29	75,23	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	177.	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' I 18-22x170-240	m3	7 000,00	232,36	3,196	22 372,00	742,61	22 372,00	742,61	0,00	0,00	50,00%	11 186,00	371,31	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178.	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	61,40	2,04	130,875	8 035,73	266,74	8 035,73	266,74	0,00	0,00	50,00%	4 017,86	133,37	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	179.	Dosky obkladové drevené š-80	m2	320,00	10,62	147,825	47 304,00	1570,21	47 304,00	1 570,21	0,00	0,00	50,00%	23 652,00	785,10	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	180.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,80	0,16	6676,977	32 049,49	1063,85	32 049,49	1 063,85	0,00	0,00	50,00%	16 024,74	531,92	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	181.	Konštrukcie - drevostavby															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	182.	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsoy steny a priečky z panelov hr. 55-114 mm	m2	155,70	5,17	48,32	7 523,42	249,73	7 523,42	249,73	0,00	0,00	50,00%	3 761,71	124,87	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183.	Demontáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 55 do 120 mm, plochy nad 3 m2	m2	246,60	8,19	45,65	11 257,29	373,67	11 257,29	373,67	0,00	0,00	50,00%	5 628,65	186,84	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	184.	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	276,30	9,17	45,65	12 613,10	418,68	12 613,10	418,68	0,00	0,00	50,00%	6 306,55	209,34	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185.	Konštrukcie klampiarske															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186.	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabúl' 2000x670 m	m2	697,90	23,17	1092,4	762 385,96	25306,58	762 385,96	25 306,58	0,00	0,00	50,00%	381 192,98	12 653,29	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, do 30° 0,00751t	m2	30,30	1,01	763,6	23 137,08	768,01	23 137,08	768,01	0,00	0,00	50,00%	11 568,54	384,01	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188.	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	147,50	4,90	19	2 802,50	93,03	2 802,50	93,03	0,00	0,00	50,00%	1 401,25	46,51	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189.	Lemovanie z hliníkového Al plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	868,60	28,83	0,894	776,53	25,78	776,53	25,78	0,00	0,00	50,00%	388,26	12,89	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190.	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	222,20	7,38	91,7	20 375,74	676,35	20 375,74	676,35	0,00	0,00	50,00%	10 187,87	338,18	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191.	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	328,30	10,90	12	3 939,60	130,77	3 939,60	130,77	0,00	0,00	50,00%	1 969,80	65,39	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192.	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu záveterná lišta so sklonom do 30° rš 330 mm	m	178,80	5,94	70,8	12 659,04	420,20	12 659,04	420,20	0,00	0,00	50,00%	6 329,52	210,10	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193.	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	253,50	8,41	1,15	291,53	9,68	291,53	9,68	0,00	0,00	50,00%	145,76	4,84	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194.	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	262,60	8,72	9,7	2 547,22	84,55	2 547,22	84,55	0,00	0,00	50,00%	1 273,61	42,28	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195.	Odpadové rúry z pozink. Pz plechu,koleno horné dvojité, s prednou oblou časťou, so stranou 150 mm	ks	514,10	17,06	10	5 141,00	170,65	5 141,00	170,65	0,00	0,00	50,00%	2 570,50	85,32	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196.	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	234,30	7,78	29,6	6 935,28	230,21	6 935,28	230,21	0,00	0,00	50,00%	3 467,64	115,10	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197.	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu,manžeta ochranná výšky 400 mm, s priemerom 160 mm	ks	81,80	2,72	40	3 272,00	108,61	3 272,00	108,61	0,00	0,00	50,00%	1 636,00	54,31	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198.	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu,koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 150 mm	ks	249,50	8,28	10	2 495,00	82,82	2 495,00	82,82	0,00	0,00	50,00%	1 247,50	41,41	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,10	0,07	8647,93	18 160,65	602,82	18 160,65	602,82	0,00	0,00	50,00%	9 080,33	301,41	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200.	Konštrukcie stolárske															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201.	Osadenie drevených okien	m	350,00	11,62	74,4	26 040,00	864,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	13 020,00	432,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otvárávé	kus	12 500,00	414,92	7	87 500,00	2904,47	87 500,00	2 904,47	0,00	0,00	50,00%	43 750,00	1 452,23	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otvárávé ozn.2	kus	4 650,00	154,35	2	9 300,00	308,70	9 300,00	308,70	0,00	0,00	50,00%	4 650,00	154,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové sklopné 1500/1200	kus	11 995,00	398,16	4	47 980,00	1592,64	47 980,00	1 592,64	0,00	0,00	50,00%	23 990,00	796,32	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205.	Drevené okno EURO IV 68 dvojkridlové otvárávé ozn.5 2100/900	kus	13 300,00	441,48	2	26 600,00	882,96	26 600,00	882,96	0,00	0,00	50,00%	13 300,00	441,48	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové s pevným stĺpikom 1500/2100	kus	14 435,00	479,15	1	14 435,00	479,15	14 435,00	479,15	0,00	0,00	50,00%	7 217,50	239,58	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové ozn.1500/1500	kus	16 140,00	535,75	3	48 420,00	1607,25	48 420,00	1 607,25	0,00	0,00	50,00%	24 210,00	803,62	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208.	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové atyp 1400/1500 ozn.6	kus	8 430,00	279,82	1	8 430,00	279,82	8 430,00	279,82	0,00	0,00	50,00%	4 215,00	139,91	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209.	Drevené okno EURO IV 68 jednokridlové 1100/600 ozn.9	kus	5 757,00	191,10	1	5 757,00	191,10	5 757,00	191,10	0,00	0,00	50,00%	2 878,50	95,55	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210.	Montáž strešného okna Fakro	ks	1 545,50	51,30	11	17 000,50	564,31	17 000,50	564,31	0,00	0,00	50,00%	8 500,25	282,16	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211.	Strešné okno FAKRO FTS (Standard) kyvné 66x98 v prírodnej farbe	kus	6 285,00	208,62	4	25 140,00	834,50	25 140,00	834,50	0,00	0,00	50,00%	12 570,00	417,25	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212.	Strešné okno FAKRO FTS (Standard) kyvné 78x118 v prírodnej farbe	kus	7 460,00	247,63	7	52 220,00	1733,39	52 220,00	1 733,39	0,00	0,00	50,00%	26 110,00	866,69	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	213.	Tesniace lemovanie FAKRO ESV (N) pre ploché strechy 66x98	kus	1 510,00	50,12	4	6 040,00	200,49	6 040,00	200,49	0,00	0,00	50,00%	3 020,00	100,25	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214.	Tesniace lemovanie FAKRO ESV (N) pre ploché strechy 78x118	kus	1 568,00	52,05	7	10 976,00	364,34	10 976,00	364,34	0,00	0,00	50,00%	5 488,00	182,17	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215.	Doplňky FAKRO AJŠ žaluzia štandard 66x98	kus	779,00	25,86	4	3 116,00	103,43	3 116,00	103,43	0,00	0,00	50,00%	1 558,00	51,72	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216.	Doplňky FAKRO AJŠ žaluzia štandard 78x118	kus	891,00	29,58	7	6 237,00	207,03	6 237,00	207,03	0,00	0,00	50,00%	3 118,50	103,52	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217.	Kovania + zámky	kus	622,00	20,65	35	21 770,00	722,63	21 770,00	722,63	0,00	0,00	50,00%	10 885,00	361,32	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.	D+M vnút. dveí plé vrát.drev.zár. a prahu 80/197 - ozn.10 - protipož.od 30 min.	ks	13 467,00	447,02	25	336 675,00	11175,56	336 675,00	11 175,56	0,00	0,00	50,00%	168 337,50	5 587,78	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219.	D+M vnút.dverí plné vrát. drev. zárubne a prahu 80/197 ozn.11	ks	8 550,00	283,81	16	136 800,00	4540,93	136 800,00	4 540,93	0,00	0,00	50,00%	68 400,00	2 270,46	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220.	D+M vchodových dverí jednokrídlových 800/2300 ozn.13	ks	16 975,00	563,47	1	16 975,00	563,47	16 975,00	563,47	0,00	0,00	50,00%	8 487,50	281,73	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221.	D+M vchodových dverí dvojkridlových 1600/2300 ozn.14	ks	34 138,00	1 133,17	1	34 138,00	1133,17	34 138,00	1 133,17	0,00	0,00	50,00%	17 069,00	566,59	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222.	D+M vonk. dvojkridlových dverí do kotolne plné ozn.15 1300/200	ks	21 350,00	708,69	1	21 350,00	708,69	21 350,00	708,69	0,00	0,00	50,00%	10 675,00	354,35	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223.	D+M drevené dvere vnút. protipožiarne 700/1970 ozn.18	ks	13 338,00	442,74	4	53 352,00	1770,96	53 352,00	1 770,96	0,00	0,00	50,00%	26 676,00	885,48	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224.	Vnútna presklená protipož. stena ozn.19	ks	46 275,00	1 536,05	1	46 275,00	1536,05	46 275,00	1 536,05	0,00	0,00	50,00%	23 137,50	768,02	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	225.	D+M vnút. dverí plné vrát. drev. zár. a prahu 60/197 - ozn.12	ks	7 217,00	239,56	15	108 255,00	3593,41	108 255,00	3 593,41	0,00	0,00	50,00%	54 127,50	1 796,70	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226.	D+M drevené dvere vonk. do skladu ozn.16	ks	13 161,00	436,87	1	13 161,00	436,87	13 161,00	436,87	0,00	0,00	50,00%	6 580,50	218,43	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227.	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	102,90	3,42	35	3 601,50	119,55	3 601,50	119,55	0,00	0,00	50,00%	1 800,75	59,77	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228.	Klasická suchá (fínska) sauna interiérová, jednopriestorová na regeneráciu	ks	154 242,00	5 119,90	1	154 242,00	5119,90	154 242,00	5 119,90	0,00	0,00	50,00%	77 121,00	2 559,95	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229.	Masážna vaňa s tepelnoizolačným krytom, ozonátorom, antibakteriálnym filtrom	ks	421 600,00	13 994,56	1	421 600,00	13994,56	421 600,00	13 994,56	0,00	0,00	50,00%	210 800,00	6 997,28	04/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	230.	D+M schodišťa vstupného do prístavby	ks	29 790,00	988,85	1	29 790,00	988,85	29 790,00	988,85	0,00	0,00	50,00%	14 895,00	494,42	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	231.	D+M drevené dvere vonk. jednokr. do kotolne plné 900/1700 ozn.17	ks	13 673,00	453,86	1	13 673,00	453,86	13 673,00	453,86	0,00	0,00	50,00%	6 836,50	226,93	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	232.	Montáž prahu dverí,jednokridlových	ks	69,60	2,31	35	2 436,00	80,86	2 436,00	80,86	0,00	0,00	50,00%	1 218,00	40,43	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233.	Prah dubový dl 62 šír 15	kus	166,60	5,53	14	2 332,40	77,42	2 332,40	77,42	0,00	0,00	50,00%	1 166,20	38,71	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234.	Prah dubový dl 82 šír 10	kus	147,00	4,88	21	3 087,00	102,47	3 087,00	102,47	0,00	0,00	50,00%	1 543,50	51,23	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,90	0,03	18311,825	16 480,64	547,06	16 480,64	547,06	0,00	0,00	50,00%	8 240,32	273,53	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236.	Podlahy z dlaždíc															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237.	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu,hladké 100x100 mm	m2	501,20	16,64	1,2	601,44	19,96	601,44	19,96	0,00	0,00	50,00%	300,72	9,98	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238.	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10 3 la	m2	900,00	29,87	1,224	1 101,60	36,57	1 101,60	36,57	0,00	0,00	50,00%	550,80	18,28	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	80,00	2,66	99,7	7 976,00	264,75	7 976,00	264,75	0,00	0,00	50,00%	3 988,00	132,38	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240.	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200x200 mm	m2	389,00	12,91	202,05	78 597,45	2608,96	78 597,45	2 608,96	0,00	0,00	50,00%	39 298,73	1 304,48	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241.	Dlaždice keramické hladké s lesklým povrchom 200x300x8 2 la	m2	663,00	22,01	221,345	146 751,74	4871,27	146 751,74	4 871,27	0,00	0,00	50,00%	73 375,87	2 435,63	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,10	0,14	2449,176	10 041,62	333,32	10 041,62	333,32	0,00	0,00	50,00%	5 020,81	166,66	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243.	Podlahy vlysové a parketové															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1946x194 mm	m2	650,00	21,58	154,08	100 152,00	3324,44	100 152,00	3 324,44	0,00	0,00	50,00%	50 076,00	1 662,22	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,10	0,04	856,948	942,64	31,29	942,64	31,29	0,00	0,00	50,00%	471,32	15,65	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246.	Dokončovacie práce a obklady															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 150 mm	m2	427,00	14,17	316,923	135 326,12	4492,00	135 326,12	4 492,00	0,00	0,00	50,00%	67 663,06	2 246,00	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248.	Obkladačky pórovínové dvojfarebné hladké glazúra špeciálna A 200x100 la	m2	360,00	11,95	323,261	116 373,96	3862,91	116 373,96	3 862,91	0,00	0,00	50,00%	58 186,98	1 931,45	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249.	Dokončovacie práce - nátery															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250.	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	127,00	4,22	128,7	16 344,90	542,55	16 344,90	542,55	0,00	0,00	50,00%	8 172,45	271,28	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	78,00	2,59	989,862	77 209,24	2562,88	77 209,24	2 562,88	0,00	0,00	50,00%	38 604,62	1 281,44	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252.	Dokončovacie práce - malby															
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253.	Malby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. jednonásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	36,00	1,19	835,264	30 069,50	998,12	30 069,50	998,12	0,00	0,00	50,00%	15 034,75	499,06	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254.	Malby sadrokartónových stien	m2	48,00	1,59	219,4	10 531,20	349,57	10 531,20	349,57	0,00	0,00	50,00%	5 265,60	174,79	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba		255.	Práce a dodávky M															
A č. 1 - SO 01a stavba		256.	Práce a dodávky Ostatné															
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	257.	Športové potreby															
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	258.	Bycikel horský trekoingový detský	ks	7 500,00	248,95	13	97 500,00	3 236,41	97 500,00	3 236,41	0,00	0,00	50,00%	48 750,00	1 618,20	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	259.	Viazanie zjazdové	sada	2 000,00	66,39	10	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	260.	Lyžiarske topánky zjazdové	pár	3 000,00	99,58	10	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	261.	Zjazdové palice	pár	500,00	16,60	10	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	262.	Bycikel horský trekíngový detský	ks	6 600,00	219,08	1	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	50,00%	3 300,00	109,54	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	263.	Stolný tenis	ks	1,50	0,05	10000	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	264.	Kanoe dvojmiestne plastové	ks	18 000,00	597,49	15	270 000,00	8 962,36	270 000,00	8 962,36	0,00	0,00	50,00%	135 000,00	4 481,18	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	265.	Vesta plávajúca záchranná	ks	1 900,00	63,07	15	28 500,00	946,03	28 500,00	946,03	0,00	0,00	50,00%	14 250,00	473,01	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	266.	Prilba plastová	ks	1 800,00	59,75	15	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	267.	Veslo plastové profi	ks	700,00	23,24	15	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	268.	Veslo plastové profi	ks	650,00	21,58	1	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	50,00%	325,00	10,79	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek	269.	Lyže zjazdové	ks	6 000,00	199,16	10	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	04/09	05/10
A č. 1 - SO 01a stavba	713002 Výpočtovej techniky	270.	Ostatné															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 1 - SO 01a stavba	713002 Výpočtovej techniky	271.	Počítač s internetom	ks	34 000,00	1 128,59	1	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	50,00%	17 000,00	564,30	04/09	05/10
A č. 2 - Elektroinštalácia		272.																
A č. 2 - Elektroinštalácia		273.	Práce a dodávky HSV															
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275.	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm -0,002 t	m	20,00	0,66	400	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276.	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm -0,002 t	m	52,60	1,75	175	9 205,00	305,55	9 205,00	305,55	0,00	0,00	50,00%	4 602,50	152,78	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277.	Práce a dodávky M															
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278.	Elektromontáže															
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	13,20	0,44	100	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00%	660,00	21,91	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	13,60	0,45	30	408,00	13,54	408,00	13,54	0,00	0,00	50,00%	204,00	6,77	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	32,10	1,07	29	930,90	30,90	930,90	30,90	0,00	0,00	50,00%	465,45	15,45	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282.	Spínač 1 3553-01289 H3	ks	50,00	1,66	19	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50,00%	475,00	15,77	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	40,90	1,36	26	1 063,40	35,30	1 063,40	35,30	0,00	0,00	50,00%	531,70	17,65	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284.	Sériový prepínač 10 A, 250 V, PH022	ks	55,00	1,83	24	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00%	660,00	21,91	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	142,70	4,74	66	9 418,20	312,63	9 418,20	312,63	0,00	0,00	50,00%	4 709,10	156,31	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286.	Zásuvka zapustená 10/16 A 250 V,	ks	75,00	2,49	39	2 925,00	97,09	2 925,00	97,09	0,00	0,00	50,00%	1 462,50	48,55	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287.	Zásuvka zapustená dvojité 10/16 A	ks	110,00	3,65	27	2 970,00	98,59	2 970,00	98,59	0,00	0,00	50,00%	1 485,00	49,29	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288.	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	46,60	1,55	33	1 537,80	51,05	1 537,80	51,05	0,00	0,00	50,00%	768,90	25,52	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289.	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	74,70	2,48	6	448,20	14,88	448,20	14,88	0,00	0,00	50,00%	224,10	7,44	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	144,30	4,79	2	288,60	9,58	288,60	9,58	0,00	0,00	50,00%	144,30	4,79	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291.	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	20,50	0,68	12	246,00	8,17	246,00	8,17	0,00	0,00	50,00%	123,00	4,08	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292.	Svorka lustrová	ks	11,90	0,40	12	142,80	4,74	142,80	4,74	0,00	0,00	50,00%	71,40	2,37	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293.	Svietidlo typ stropné	ks	135,70	4,50	49	6 649,30	220,72	6 649,30	220,72	0,00	0,00	50,00%	3 324,65	110,36	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294.	Svietidlo stropné v izbách.	ks	1 700,00	56,43	12	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00%	10 200,00	338,58	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295.	Svietidlo žiarovkové typ nástenné	ks	80,90	2,69	20	1 618,00	53,71	1 618,00	53,71	0,00	0,00	50,00%	809,00	26,85	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296.	Svietidlo žiarivkové PRISMA OVALE 1*11 W	ks	579,20	19,23	53	30 697,60	1018,97	30 697,60	1 018,97	0,00	0,00	50,00%	15 348,80	509,49	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	60,40	2,00	24	1 449,60	48,12	1 449,60	48,12	0,00	0,00	50,00%	724,80	24,06	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	14,00	0,46	250	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299.	Upevňovací bod pre svetidlo	ks	107,00	3,55	12	1 284,00	42,62	1 284,00	42,62	0,00	0,00	50,00%	642,00	21,31	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300.	Kábel pevne CYKY 3x1.5	m	21,10	0,70	660	13 926,00	462,26	13 926,00	462,26	0,00	0,00	50,00%	6 963,00	231,13	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301.	Kábel pevne CYKY 2x1.5	m	21,10	0,70	80	1 688,00	56,03	1 688,00	56,03	0,00	0,00	50,00%	844,00	28,02	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302.	Kábel CYLY 2*1	m	14,00	0,46	70	980,00	32,53	980,00	32,53	0,00	0,00	50,00%	490,00	16,27	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303.	Kábel CYKY 3*2.5 pevne	m	21,10	0,70	380	8 018,00	266,15	8 018,00	266,15	0,00	0,00	50,00%	4 009,00	133,07	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	Kábel CYKY 4*4 pevne	m	28,40	0,94	30	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00%	426,00	14,14	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Kábel CYKY 4*10 pevne	m	30,80	1,02	40	1 232,00	40,89	1 232,00	40,89	0,00	0,00	50,00%	616,00	20,45	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	21,10	0,70	121	2 553,10	84,75	2 553,10	84,75	0,00	0,00	50,00%	1 276,55	42,37	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	89,50	2,97	30	2 685,00	89,13	2 685,00	89,13	0,00	0,00	50,00%	1 342,50	44,56	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	Žiarivkové svetidlo TBS 133/236 2*36 W	ks	2 000,00	66,39	2	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Žiarovkové svetidlo PRISMA EKO 1/75 W	ks	390,00	12,95	2	780,00	25,89	780,00	25,89	0,00	0,00	50,00%	390,00	12,95	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	Žiarivka 11 W, PL-S11W/830	ks	70,00	2,32	39	2 730,00	90,62	2 730,00	90,62	0,00	0,00	50,00%	1 365,00	45,31	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311.	Žiarivka TL-D 36W/830	ks	4,00	0,13	76	304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50,00%	152,00	5,05	09/09	04/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312.	Štartér S10 4-65 W	ks	11,90	0,40	4	47,60	1,58	47,60	1,58	0,00	0,00	50,00%	23,80	0,79	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313.	Žiarovka 100 W, 230 V	ks	17,80	0,59	20	356,00	11,82	356,00	11,82	0,00	0,00	50,00%	178,00	5,91	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314.	Žiarovka 75 W, 240 V	ks	11,40	0,38	2	22,80	0,76	22,80	0,76	0,00	0,00	50,00%	11,40	0,38	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315.	Striedavý prepínač 10A, 250 V, DS 1111-6	ks	87,10	2,89	4	348,40	11,56	348,40	11,56	0,00	0,00	50,00%	174,20	5,78	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316.	Tlač. ovládač s orient. tl. 10 A, 250 V PH 032	ks	43,60	1,45	10	436,00	14,47	436,00	14,47	0,00	0,00	50,00%	218,00	7,24	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317.	Krabica prístrojová KP68	ks	6,40	0,21	123	787,20	26,13	787,20	26,13	0,00	0,00	50,00%	393,60	13,07	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318.	Krabica odbočná s viečkom	ks	43,90	1,46	30	1 317,00	43,72	1 317,00	43,72	0,00	0,00	50,00%	658,50	21,86	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319.	Plastová rozvodnica 24 modulov Combi24N	ks	1 500,00	49,79	2	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	1 pól. istič LSN 10B/1	ks	133,70	4,44	15	2 005,50	66,57	2 005,50	66,57	0,00	0,00	50,00%	1 002,75	33,29	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321.	1 pól. istič LSN 16B/1	ks	140,60	4,67	16	2 249,60	74,67	2 249,60	74,67	0,00	0,00	50,00%	1 124,80	37,34	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	3 pól. istič LSN 20B/3	ks	478,20	15,87	2	956,40	31,75	956,40	31,75	0,00	0,00	50,00%	478,20	15,87	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323.	3 pól. spínač ASN 32/3	ks	462,30	15,35	2	924,60	30,69	924,60	30,69	0,00	0,00	50,00%	462,30	15,35	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	Prúdový chránič OFE 40,25A, 0,03 A	ks	1 400,00	46,47	2	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Impulzné relé	ks	688,10	22,84	2	1 376,20	45,68	1 376,20	45,68	0,00	0,00	50,00%	688,10	22,84	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	Kábel CYKY 4B*10	m	140,60	4,67	40	5 624,00	186,68	5 624,00	186,68	0,00	0,00	50,00%	2 812,00	93,34	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Kábel CYKY 5C*4	m	71,30	2,37	20	1 426,00	47,33	1 426,00	47,33	0,00	0,00	50,00%	713,00	23,67	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Kábel CYKY 4B*4	m	56,90	1,89	30	1 707,00	56,66	1 707,00	56,66	0,00	0,00	50,00%	853,50	28,33	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329.	Kábel CYKY 3C*2,5	m	25,00	0,83	380	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50,00%	4 750,00	157,67	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	Kábel CYKY 3C*1,5	m	17,00	0,56	520	8 840,00	293,43	8 840,00	293,43	0,00	0,00	50,00%	4 420,00	146,72	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	Kábel CYKY 3A*1,5	m	17,00	0,56	140	2 380,00	79,00	2 380,00	79,00	0,00	0,00	50,00%	1 190,00	39,50	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332.	Kábel CYKY 2D*1,5	m	12,00	0,40	80	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Kábel CYLY 2*1	m	6,50	0,22	70	455,00	15,10	455,00	15,10	0,00	0,00	50,00%	227,50	7,55	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334.	Vodič CYY 4 mm2	m	13,20	0,44	250	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	Svorka "Bernard"	ks	20,30	0,67	24	487,20	16,17	487,20	16,17	0,00	0,00	50,00%	243,60	8,09	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Pásik Cu ku svorke "Bernard" ZS 16	ks	13,90	0,46	24	333,60	11,07	333,60	11,07	0,00	0,00	50,00%	166,80	5,54	09/09	04/10
A č. 2 - Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337.	Revízie	hod	250,00	8,30	20	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	09/09	04/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu		338.																
A č. 3 - Rozvod TV signálu		339.	Práce a dodávky HSV															
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	Rozvod TV															
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341.	Uloženie PVC rúrky	m	17,50	0,58	100	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	50,00%	875,00	29,04	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342.	Krabica prístrojová KP 68	ks	21,10	0,70	12	253,20	8,40	253,20	8,40	0,00	0,00	50,00%	126,60	4,20	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343.	Krabica odočná s viečkom KR 97	ks	89,50	2,97	2	179,00	5,94	179,00	5,94	0,00	0,00	50,00%	89,50	2,97	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344.	Montáž účastníckej zásuvky	ks	120,30	3,99	12	1 443,60	47,92	1 443,60	47,92	0,00	0,00	50,00%	721,80	23,96	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345.	Kábel VCEOY 75-5,60	m	28,60	0,95	100	2 860,00	94,93	2 860,00	94,93	0,00	0,00	50,00%	1 430,00	47,47	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346.	Zapojenie coax. kábla	m	53,30	1,77	393,6	20 978,88	696,37	20 978,88	696,37	0,00	0,00	50,00%	10 489,44	348,19	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347.	Krabica odbočná s viečkom KR 97	ks	43,90	1,46	2	87,80	2,91	87,80	2,91	0,00	0,00	50,00%	43,90	1,46	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348.	TV účastnícka zásuvka koncová UZK 11	ks	128,70	4,27	2	257,40	8,54	257,40	8,54	0,00	0,00	50,00%	128,70	4,27	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349.	TV účastnícka zásuvka priebežná UZP 11	ks	128,70	4,27	10	1 287,00	42,72	1 287,00	42,72	0,00	0,00	50,00%	643,50	21,36	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350.	Krabica prístrojová	ks	6,40	0,21	12	76,80	2,55	76,80	2,55	0,00	0,00	50,00%	38,40	1,27	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351.	Kábel VCEOY 75-5,60	m	13,00	0,43	100	1 300,00	43,15	1 300,00	43,15	0,00	0,00	50,00%	650,00	21,58	12/09	05/10
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352.	Rúrka PVC monoflex 13	m	8,70	0,29	100	870,00	28,88	870,00	28,88	0,00	0,00	50,00%	435,00	14,44	12/09	05/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
A č. 3 - Rozvod TV signálu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354.	Vysekание рýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm -0,002 t	m	20,00	0,66	80	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50,00%	800,00	26,56	12/09	05/10
A č. 4 - ZTI		355.																
A č. 4 - ZTI		356.	Práce a dodávky HSV															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Zemné práce															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Výkop ryhy do šířky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	1 012,10	33,60	34,2	34 613,82	1148,97	34 613,82	1 148,97	0,00	0,00	50,00%	17 306,91	574,48	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	182,60	6,06	34,2	6 244,92	207,29	6 244,92	207,29	0,00	0,00	50,00%	3 122,46	103,65	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Výkop ryhy šířky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	567,00	18,82	37	20 979,00	696,38	20 979,00	696,38	0,00	0,00	50,00%	10 489,50	348,19	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	40,30	1,34	37	1 491,10	49,50	1 491,10	49,50	0,00	0,00	50,00%	745,55	24,75	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Výkop šachty hornina 4 do 100 m3	m3	908,20	30,15	1,8	1 634,76	54,26	1 634,76	54,26	0,00	0,00	50,00%	817,38	27,13	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	137,80	4,57	1,8	248,04	8,23	248,04	8,23	0,00	0,00	50,00%	124,02	4,12	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	28,10	0,93	24,42	686,20	22,78	686,20	22,78	0,00	0,00	50,00%	343,10	11,39	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nežutnených	m3	24,70	0,82	48,58	1 199,93	39,83	1 199,93	39,83	0,00	0,00	50,00%	599,96	19,92	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,00	0,73	24,42	537,24	17,83	537,24	17,83	0,00	0,00	50,00%	268,62	8,92	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	242,50	8,05	21,6	5 238,00	173,87	5 238,00	173,87	0,00	0,00	50,00%	2 619,00	86,93	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368.	Úprava pláne v zářezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,10	0,17	70	357,00	11,85	357,00	11,85	0,00	0,00	50,00%	178,50	5,93	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369.	Vodorovné konštrukcie															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	683,20	22,68	14,8	10 111,36	335,64	10 111,36	335,64	0,00	0,00	50,00%	5 055,68	167,82	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	824,80	27,38	6,8	5 608,64	186,17	5 608,64	186,17	0,00	0,00	50,00%	2 804,32	93,09	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372.	Rúrové vedenie															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	2,20	0,07	38	83,60	2,78	83,60	2,78	0,00	0,00	50,00%	41,80	1,39	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374.	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4.6 nav	bm	72,30	2,40	38,76	2 802,35	93,02	2 802,35	93,02	0,00	0,00	50,00%	1 401,17	46,51	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	15,30	0,51	37	566,10	18,79	566,10	18,79	0,00	0,00	50,00%	283,05	9,40	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	kus	300,00	9,96	40,33	12 099,00	401,61	12 099,00	401,61	0,00	0,00	50,00%	6 049,50	200,81	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377.	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 200	ks	196,60	6,53	1	196,60	6,53	196,60	6,53	0,00	0,00	50,00%	98,30	3,26	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378.	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/200	kus	1 742,40	57,84	1	1 742,40	57,84	1 742,40	57,84	0,00	0,00	50,00%	871,20	28,92	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodo vodného potrubia DN 100 alebo 125	m	8,50	0,28	38	323,00	10,72	323,00	10,72	0,00	0,00	50,00%	161,50	5,36	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Preplach a dezinfekcia vodo vodného potrubia DN od 80 do 125	m	50,00	1,66	38	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	20,00	0,66	37	740,00	24,56	740,00	24,56	0,00	0,00	50,00%	370,00	12,28	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Zabezpečenie koncov vodo vodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2 900,00	96,26	1	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	50,00%	1 450,00	48,13	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	kus	1 158,30	38,45	1	1 158,30	38,45	1 158,30	38,45	0,00	0,00	50,00%	579,15	19,22	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	kus	673,20	22,35	1	673,20	22,35	673,20	22,35	0,00	0,00	50,00%	336,60	11,17	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13- 100 Ms 100x100x9	kus	1 019,70	33,85	1	1 019,70	33,85	1 019,70	33,85	0,00	0,00	50,00%	509,85	16,92	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386.	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. 200-300	ks	7 620,20	252,94	1	7 620,20	252,94	7 620,20	252,94	0,00	0,00	50,00%	3 810,10	126,47	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	496,50	16,48	1	496,50	16,48	496,50	16,48	0,00	0,00	50,00%	248,25	8,24	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388.	Práce a dodávky PSV															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné v zemi	m	285,20	9,47	12	3 422,40	113,60	3 422,40	113,60	0,00	0,00	50,00%	1 711,20	56,80	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné v zemi	m	495,50	16,45	21	10 405,50	345,40	10 405,50	345,40	0,00	0,00	50,00%	5 202,75	172,70	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné v zemi	m	686,10	22,77	18	12 349,80	409,94	12 349,80	409,94	0,00	0,00	50,00%	6 174,90	204,97	05/09	03/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 160/6,2 odpadné v zemi	m	1 190,90	39,53	2	2 381,80	79,06	2 381,80	79,06	0,00	0,00	50,00%	1 190,90	39,53	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	780,70	25,91	7,5	5 855,25	194,36	5 855,25	194,36	0,00	0,00	50,00%	2 927,63	97,18	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé	m	955,10	31,70	38	36 293,80	1204,73	36 293,80	1 204,73	0,00	0,00	50,00%	18 146,90	602,37	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	307,40	10,20	32	9 836,80	326,52	9 836,80	326,52	0,00	0,00	50,00%	4 918,40	163,26	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	287,60	9,55	1,4	402,64	13,37	402,64	13,37	0,00	0,00	50,00%	201,32	6,68	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	369,10	12,25	1,1	406,01	13,48	406,01	13,48	0,00	0,00	50,00%	203,01	6,74	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	42,20	1,40	27	1 139,40	37,82	1 139,40	37,82	0,00	0,00	50,00%	569,70	18,91	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	46,80	1,55	16	748,80	24,86	748,80	24,86	0,00	0,00	50,00%	374,40	12,43	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	69,30	2,30	28	1 940,40	64,41	1 940,40	64,41	0,00	0,00	50,00%	970,20	32,20	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402.	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1436	ks	276,10	9,16	13	3 589,30	119,14	3 589,30	119,14	0,00	0,00	50,00%	1 794,65	59,57	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403.	Zápachová uzávierka pisoárová T 2422 DN 50	ks	476,20	15,81	1	476,20	15,81	476,20	15,81	0,00	0,00	50,00%	238,10	7,90	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404.	Súprava ventilačnej hlavice HL907 DN 75	ks	1 106,00	36,71	1	1 106,00	36,71	1 106,00	36,71	0,00	0,00	50,00%	553,00	18,36	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405.	Súprava ventilačnej hlavice HL910 DN100	ks	826,20	27,42	4	3 304,80	109,70	3 304,80	109,70	0,00	0,00	50,00%	1 652,40	54,85	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,00	0,33	53	530,00	17,59	530,00	17,59	0,00	0,00	50,00%	265,00	8,80	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	10,00	0,33	80	800,00	26,56	800,00	26,56	0,00	0,00	50,00%	400,00	13,28	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,00	0,03	959,483	959,48	31,85	959,48	31,85	0,00	0,00	50,00%	479,74	15,92	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	416,60	13,83	20	8 332,00	276,57	8 332,00	276,57	0,00	0,00	50,00%	4 166,00	138,29	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	478,70	15,89	14	6 701,80	222,46	6 701,80	222,46	0,00	0,00	50,00%	3 350,90	111,23	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412.	Potrubie z oceľ.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0,11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 40	m	498,90	16,56	2	997,80	33,12	997,80	33,12	0,00	0,00	50,00%	498,90	16,56	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	212,30	7,05	130	27 599,00	916,12	27 599,00	916,12	0,00	0,00	50,00%	13 799,50	458,06	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	219,60	7,29	60	13 176,00	437,36	13 176,00	437,36	0,00	0,00	50,00%	6 588,00	218,68	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	253,00	8,40	40	10 120,00	335,92	10 120,00	335,92	0,00	0,00	50,00%	5 060,00	167,96	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	304,40	10,10	28	8 523,20	282,92	8 523,20	282,92	0,00	0,00	50,00%	4 261,60	141,46	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417.	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	33,10	1,10	130	4 303,00	142,83	4 303,00	142,83	0,00	0,00	50,00%	2 151,50	71,42	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	108,20	3,59	13	1 406,60	46,69	1 406,60	46,69	0,00	0,00	50,00%	703,30	23,35	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	102,10	3,39	13	1 327,30	44,06	1 327,30	44,06	0,00	0,00	50,00%	663,65	22,03	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	206,60	6,86	24	4 958,40	164,59	4 958,40	164,59	0,00	0,00	50,00%	2 479,20	82,29	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	78,90	2,62	1	78,90	2,62	78,90	2,62	0,00	0,00	50,00%	39,45	1,31	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422.	Ventil priamy priechodný KE 83 E 1/2"	kus	84,20	2,79	1	84,20	2,79	84,20	2,79	0,00	0,00	50,00%	42,10	1,40	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	107,80	3,58	7	754,60	25,05	754,60	25,05	0,00	0,00	50,00%	377,30	12,52	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424.	Ventil priamy priechodný KE 83 E 3/4"	kus	111,60	3,70	7	781,20	25,93	781,20	25,93	0,00	0,00	50,00%	390,60	12,97	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0,6, ventilov G 1	ks	32,70	1,09	4	130,80	4,34	130,80	4,34	0,00	0,00	50,00%	65,40	2,17	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426.	Ventil priamy priechodný KE 181 A 1"	kus	553,50	18,37	4	2 214,00	73,49	2 214,00	73,49	0,00	0,00	50,00%	1 107,00	36,75	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0,6, ventilov G 5/4	ks	32,90	1,09	2	65,80	2,18	65,80	2,18	0,00	0,00	50,00%	32,90	1,09	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428.	Ventil priamy KE 181 A 5/4"	kus	1 611,00	53,48	2	3 222,00	106,95	3 222,00	106,95	0,00	0,00	50,00%	1 611,00	53,48	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0,6, ventilov G 6/4	ks	35,00	1,16	2	70,00	2,32	70,00	2,32	0,00	0,00	50,00%	35,00	1,16	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430.	Ventil priamy KE 181 A 6/4"	kus	882,00	29,28	1	882,00	29,28	882,00	29,28	0,00	0,00	50,00%	441,00	14,64	05/09	03/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431.	Ventil spätný Z 25-111-616 II, D 40 mm	Kus	1 422,00	47,20	1	1 422,00	47,20	1 422,00	47,20	0,00	0,00	50,00%	711,00	23,60	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432.	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	sub	2 795,90	92,81	2	5 591,80	185,61	5 591,80	185,61	0,00	0,00	50,00%	2 795,90	92,81	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,20	0,84	294	7 408,80	245,93	7 408,80	245,93	0,00	0,00	50,00%	3 704,40	122,96	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,70	0,52	294	4 615,80	153,22	4 615,80	153,22	0,00	0,00	50,00%	2 307,90	76,61	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,60	0,02	1155,213	693,13	23,01	693,13	23,01	0,00	0,00	50,00%	346,56	11,50	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436.	Zdravotechnika - zariad. predmety															
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437.	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	389,70	12,94	12	4 676,40	155,23	4 676,40	155,23	0,00	0,00	50,00%	2 338,20	77,61	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438.	Nádržka T 2431-01	kus	380,00	12,61	12	4 560,00	151,36	4 560,00	151,36	0,00	0,00	50,00%	2 280,00	75,68	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	602,60	20,00	12	7 231,20	240,03	7 231,20	240,03	0,00	0,00	50,00%	3 615,60	120,02	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	Wc Sabrina Bahama	kus	3 429,50	113,84	12	41 154,00	1366,06	41 154,00	1 366,06	0,00	0,00	50,00%	20 577,00	683,03	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441.	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	665,50	22,09	1	665,50	22,09	665,50	22,09	0,00	0,00	50,00%	332,75	11,05	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442.	Pisoár biely 4406 V	kus	2 498,50	82,94	1	2 498,50	82,94	2 498,50	82,94	0,00	0,00	50,00%	1 249,25	41,47	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	613,10	20,35	13	7 970,30	264,57	7 970,30	264,57	0,00	0,00	50,00%	3 985,15	132,28	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444.	Umývadlo biele bez zadnej steny 923 v	kus	1 453,50	48,25	13	18 895,50	627,22	18 895,50	627,22	0,00	0,00	50,00%	9 447,75	313,61	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445.	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	sub	1 209,50	40,15	1	1 209,50	40,15	1 209,50	40,15	0,00	0,00	50,00%	604,75	20,07	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446.	Sanit. technika Vagnerplast Vane a panely-trieda EKOAFRODITE 140x140 rohová	ks	7 704,50	255,74	1	7 704,50	255,74	7 704,50	255,74	0,00	0,00	50,00%	3 852,25	127,87	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447.	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchových mís	sub	163,80	5,44	10	1 638,00	54,37	1 638,00	54,37	0,00	0,00	50,00%	819,00	27,19	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448.	Misa sprchová t 124 1a	ks	2 099,50	69,69	10	20 995,00	696,91	20 995,00	696,91	0,00	0,00	50,00%	10 497,50	348,45	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449.	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	109,90	3,65	12	1 318,80	43,78	1 318,80	43,78	0,00	0,00	50,00%	659,40	21,89	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450.	Ventil rohový mosadzný T 67 1/2" s vrškom T 13	kus	193,80	6,43	12	2 325,60	77,20	2 325,60	77,20	0,00	0,00	50,00%	1 162,80	38,60	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	139,10	4,62	13	1 808,30	60,02	1 808,30	60,02	0,00	0,00	50,00%	904,15	30,01	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452.	Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	kus	2 185,00	72,53	13	28 405,00	942,87	28 405,00	942,87	0,00	0,00	50,00%	14 202,50	471,44	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	sub	165,20	5,48	1	165,20	5,48	165,20	5,48	0,00	0,00	50,00%	82,60	2,74	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8117 XYPB 2"x 100 mm	kus	2 052,00	68,11	1	2 052,00	68,11	2 052,00	68,11	0,00	0,00	50,00%	1 026,00	34,06	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	Vaňová batéria so súpravou KLUDI-FLAI	kus	8 664,00	287,59	1	8 664,00	287,59	8 664,00	287,59	0,00	0,00	50,00%	4 332,00	143,80	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	196,00	6,51	10	1 960,00	65,06	1 960,00	65,06	0,00	0,00	50,00%	980,00	32,53	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XYPB 1/2"x 150 mm	kus	2 061,50	68,43	10	20 615,00	684,29	20 615,00	684,29	0,00	0,00	50,00%	10 307,50	342,15	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	89,00	2,95	13	1 157,00	38,41	1 157,00	38,41	0,00	0,00	50,00%	578,50	19,20	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z PH	Kus	112,10	3,72	13	1 457,30	48,37	1 457,30	48,37	0,00	0,00	50,00%	728,65	24,19	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	5,30	0,18	8	42,40	1,41	42,40	1,41	0,00	0,00	50,00%	21,20	0,70	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461.	Dvierka krycie 15x15 cm	kus	47,50	1,58	1	47,50	1,58	47,50	1,58	0,00	0,00	50,00%	23,75	0,79	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462.	Dvierka krycie 30x15 cm	kus	65,10	2,16	7	455,70	15,13	455,70	15,13	0,00	0,00	50,00%	227,85	7,56	05/09	03/10
A č. 4 - ZTI	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,30	0,01	1896,722	569,02	18,89	569,02	18,89	0,00	0,00	50,00%	284,51	9,44	05/09	03/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie		464.																
A č. 5 - Ústredné kúrenie		465.	Práce a dodávky PSV															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466.	Izolácie tepelné															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467.	Montáž trubíc z PE upevnených sponou potr. DN 25	m	16,70	0,55	10	167,00	5,54	167,00	5,54	0,00	0,00	50,00%	83,50	2,77	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468.	Montáž tepelnej izolácie potrubia PE upevn. sponou potr.DN 32	m	17,30	0,57	100	1 730,00	57,43	1 730,00	57,43	0,00	0,00	50,00%	865,00	28,71	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevnen. sponou potr.DN 50	m	18,40	0,61	50	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50,00%	460,00	15,27	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470.	Izolácia potrubia MIRELON 35*6mm	m	10,70	0,36	10	107,00	3,55	107,00	3,55	0,00	0,00	50,00%	53,50	1,78	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471.	Izolácia potrubia MIRELON	m	20,00	0,66	100	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	06/09	04/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472.	Izolácia Mirelon 52*9 mm	m	24,20	0,80	50	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	50,00%	605,00	20,08	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473.	Spona na Mirelon	ks	0,60	0,02	100	60,00	1,99	60,00	1,99	0,00	0,00	50,00%	30,00	1,00	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474.	Izolácia tepelná poistnej skupiny	ks	382,90	12,71	1	382,90	12,71	382,90	12,71	0,00	0,00	50,00%	191,45	6,35	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475.	HZS T4	hod	228,00	7,57	16	3 648,00	121,09	3 648,00	121,09	0,00	0,00	50,00%	1 824,00	60,55	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476.	Ústredné kúrenie, kotolne															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477.	Montáž kotla ocelového teplovodného na tuhé palivá o výkone nad 35 do 52 kW	sub	2 153,90	71,50	1	2 153,90	71,50	2 153,90	71,50	0,00	0,00	50,00%	1 076,95	35,75	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478.	Kotol Ponast KP 50 + podávač peletiek	ks	140 000,00	4 647,15	1	140 000,00	4647,15	140 000,00	4 647,15	0,00	0,00	50,00%	70 000,00	2 323,57	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479.	Zásobník na pelety 1400 litrov/900	ks	22 500,00	746,86	1	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480.	Zásobník TUV Tatramat VTI 300/3	ks	40 500,00	1 344,35	1	40 500,00	1344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50,00%	20 250,00	672,18	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481.	Automatické zapalovanie kotla	ks	6 800,00	225,72	1	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50,00%	3 400,00	112,86	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482.	Poloautomatické čistenie výmenníka	ks	5 700,00	189,21	1	5 700,00	189,21	5 700,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 850,00	94,60	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483.	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	2 691,00	89,32	1	2 691,00	89,32	2 691,00	89,32	0,00	0,00	50,00%	1 345,50	44,66	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484.	Kotolne HZS T4	hod	263,70	8,75	16	4 219,20	140,05	4 219,20	140,05	0,00	0,00	50,00%	2 109,60	70,03	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485.	Poistná skupina kotla ponast typ MSM blok 9188	ks	1 665,00	55,27	1	1 665,00	55,27	1 665,00	55,27	0,00	0,00	50,00%	832,50	27,63	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486.	Dymovod 160 mm kovový trojzložkový	m	585,00	19,42	3	1 755,00	58,26	1 755,00	58,26	0,00	0,00	50,00%	877,50	29,13	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487.	Ústredné kúrenie, strojovne															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488.	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 25	ks	199,50	6,62	2	399,00	13,24	399,00	13,24	0,00	0,00	50,00%	199,50	6,62	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489.	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 2/32 - 5024 870	ks	4 610,00	153,02	1	4 610,00	153,02	4 610,00	153,02	0,00	0,00	50,00%	2 305,00	76,51	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490.	Rozdeľovač HKV 11-250717	ks	12 160,00	403,64	1	12 160,00	403,64	12 160,00	403,64	0,00	0,00	50,00%	6 080,00	201,82	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491.	Rozdeľovač HKV 12-250727	ks	13 015,00	432,02	1	13 015,00	432,02	13 015,00	432,02	0,00	0,00	50,00%	6 507,50	216,01	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492.	Skrinka rozdeľovača UP 5/12-250477	ks	3 550,00	117,84	2	7 100,00	235,68	7 100,00	235,68	0,00	0,00	50,00%	3 550,00	117,84	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493.	Čerpadlová skupina - Ponast, regpon SWH 9182	ks	11 875,00	394,18	1	11 875,00	394,18	11 875,00	394,18	0,00	0,00	50,00%	5 937,50	197,09	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494.	Čerpadlová skupina - Ponast, regpon SYS 9181	ks	8 075,00	268,04	1	8 075,00	268,04	8 075,00	268,04	0,00	0,00	50,00%	4 037,50	134,02	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495.	Rozdeľovač 9183/2	1	6 500,00	215,76	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	496.	Montáž orientačného štítka	sub	47,00	1,56	4	188,00	6,24	188,00	6,24	0,00	0,00	50,00%	94,00	3,12	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	497.	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I objemu 110 l	sub	3 540,00	117,51	1	3 540,00	117,51	3 540,00	117,51	0,00	0,00	50,00%	1 770,00	58,75	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	498.	Strojovne HZS T4	hod	200,00	6,64	16	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00%	1 600,00	53,11	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	499.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	500.	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	387,80	12,87	10	3 878,00	128,73	3 878,00	128,73	0,00	0,00	50,00%	1 939,00	64,36	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	501.	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	485,80	16,13	100	48 580,00	1612,56	48 580,00	1 612,56	0,00	0,00	50,00%	24 290,00	806,28	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	502.	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	676,70	22,46	50	33 835,00	1123,12	33 835,00	1 123,12	0,00	0,00	50,00%	16 917,50	561,56	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	503.	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	134,30	4,46	4	537,20	17,83	537,20	17,83	0,00	0,00	50,00%	268,60	8,92	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	504.	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 50	ks	308,10	10,23	4	1 232,40	40,91	1 232,40	40,91	0,00	0,00	50,00%	616,20	20,45	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	505.	Potrubie vykurovacie z rúrok z polyetylénu RATHERM S predizolované D 17/2	m	358,60	11,90	440	157 784,00	5237,47	157 784,00	5 237,47	0,00	0,00	50,00%	78 892,00	2 618,73	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	506.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	7,00	0,23	110	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	50,00%	385,00	12,78	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	507.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	10,60	0,35	50	530,00	17,59	530,00	17,59	0,00	0,00	50,00%	265,00	8,80	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	10,90	0,36	440	4 796,00	159,20	4 796,00	159,20	0,00	0,00	50,00%	2 398,00	79,60	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509.	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	878,70	29,17	1	878,70	29,17	878,70	29,17	0,00	0,00	50,00%	439,35	14,58	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510.	Rozvod potrubia HZS T4	hod	242,40	8,05	24	5 817,60	193,11	5 817,60	193,11	0,00	0,00	50,00%	2 908,80	96,55	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511.	Ústredné kúrenie, armatúry.															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	59,60	1,98	46	2 741,60	91,00	2 741,60	91,00	0,00	0,00	50,00%	1 370,80	45,50	06/09	04/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	94,40	3,13	8	755,20	25,07	755,20	25,07	0,00	0,00	50,00%	377,60	12,53	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	144,40	4,79	2	288,80	9,59	288,80	9,59	0,00	0,00	50,00%	144,40	4,79	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	515.	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	79,30	2,63	23	1 823,90	60,54	1 823,90	60,54	0,00	0,00	50,00%	911,95	30,27	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	516.	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	58,10	1,93	23	1 336,30	44,36	1 336,30	44,36	0,00	0,00	50,00%	668,15	22,18	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517.	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	235,30	7,81	8	1 882,40	62,48	1 882,40	62,48	0,00	0,00	50,00%	941,20	31,24	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518.	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	156,60	5,20	4	626,40	20,79	626,40	20,79	0,00	0,00	50,00%	313,20	10,40	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519.	Ostané armatúry,filter závitový "PICAL"	ks	324,20	10,76	1	324,20	10,76	324,20	10,76	0,00	0,00	50,00%	162,10	5,38	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520.	Montáž kohúty guľové do DN 25	ks	99,00	3,29	5	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00%	247,50	8,22	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521.	Montáž kohúty guľové do DN 50	ks	127,30	4,23	2	254,60	8,45	254,60	8,45	0,00	0,00	50,00%	127,30	4,23	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522.	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	475,00	15,77	2	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50,00%	475,00	15,77	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523.	Kohútik guľový K 85-111-616 PN16 DN50	ks	4 615,00	153,19	2	9 230,00	306,38	9 230,00	306,38	0,00	0,00	50,00%	4 615,00	153,19	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	524.	Ventil radiátorový V-exakt priamy br.ponikl. DT 15 1/2" - 3516-02.000	ks	378,00	12,55	9	3 402,00	112,93	3 402,00	112,93	0,00	0,00	50,00%	1 701,00	56,46	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	525.	Ventil radiátorový Multilux - 2 rúrkové sústavy Rp1/2 - 3851-02.000	ks	833,00	27,65	14	11 662,00	387,11	11 662,00	387,11	0,00	0,00	50,00%	5 831,00	193,55	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	526.	Hlavica termostatická K so zabud. snímačom - 7000-00.500	ks	440,00	14,61	23	10 120,00	335,92	10 120,00	335,92	0,00	0,00	50,00%	5 060,00	167,96	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	527.	Skrutkovanie rohové bronz. ponikl. EARE 15 1/2"	ks	176,00	5,84	9	1 584,00	52,58	1 584,00	52,58	0,00	0,00	50,00%	792,00	26,29	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	528.	Kohút guľový OEM-KFR 25 - 05.51.525	ks	136,00	4,51	5	680,00	22,57	680,00	22,57	0,00	0,00	50,00%	340,00	11,29	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	529.	Armatúra plniaca Alimat ALD - 02.40.105	ks	651,00	21,61	1	651,00	21,61	651,00	21,61	0,00	0,00	50,00%	325,50	10,80	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	530.	Skupina poistná ku exp. nádobe 1"	ks	1 636,00	54,31	1	1 636,00	54,31	1 636,00	54,31	0,00	0,00	50,00%	818,00	27,15	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	531.	Rýchlospojka Fixflex SK 20-06.08.100	ks	270,00	8,96	1	270,00	8,96	270,00	8,96	0,00	0,00	50,00%	135,00	4,48	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	532.	Ventil vyvažovací vnút. závitSTAD s vyp. ad. DN 25 - 52151625	ks	2 131,00	70,74	2	4 262,00	141,47	4 262,00	141,47	0,00	0,00	50,00%	2 131,00	70,74	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	533.	Armatúry HZS T4	hod	200,00	6,64	16	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00%	1 600,00	53,11	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	534.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	535.	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	70,80	2,35	14	991,20	32,90	991,20	32,90	0,00	0,00	50,00%	495,60	16,45	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	536.	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	38,60	1,28	14	540,40	17,94	540,40	17,94	0,00	0,00	50,00%	270,20	8,97	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	537.	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	123,80	4,11	14	1 733,20	57,53	1 733,20	57,53	0,00	0,00	50,00%	866,60	28,77	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	538.	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	sub	549,50	18,24	1	549,50	18,24	549,50	18,24	0,00	0,00	50,00%	274,75	9,12	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	539.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 300x1700	ks	2 762,10	91,68	1	2 762,10	91,68	2 762,10	91,68	0,00	0,00	50,00%	1 381,05	45,84	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540.	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	sub	514,80	17,09	14	7 207,20	239,24	7 207,20	239,24	0,00	0,00	50,00%	3 603,60	119,62	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2 019,60	67,04	6	12 117,60	402,23	12 117,60	402,23	0,00	0,00	50,00%	6 058,80	201,12	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	2 187,90	72,62	4	8 751,60	290,50	8 751,60	290,50	0,00	0,00	50,00%	4 375,80	145,25	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	2 376,00	78,87	1	2 376,00	78,87	2 376,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 188,00	39,43	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100	ks	2 554,20	84,78	2	5 108,40	169,57	5 108,40	169,57	0,00	0,00	50,00%	2 554,20	84,78	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545.	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	3 118,50	103,52	1	3 118,50	103,52	3 118,50	103,52	0,00	0,00	50,00%	1 559,25	51,76	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546.	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami HE-B/1 alebo B/2 dĺžky do 1800 mm	sub	140,60	4,67	9	1 265,40	42,00	1 265,40	42,00	0,00	0,00	50,00%	632,70	21,00	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	547.	Teleso TC 02 500. 1160-40	ks	2 673,00	88,73	7	18 711,00	621,09	18 711,00	621,09	0,00	0,00	50,00%	9 355,50	310,55	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	548.	Teleso TC 02 600. 1160-40	ks	2 752,20	91,36	2	5 504,40	182,71	5 504,40	182,71	0,00	0,00	50,00%	2 752,20	91,36	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	549.	Dokončovacie práce - nátery															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	550.	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	69,80	2,32	10	698,00	23,17	698,00	23,17	0,00	0,00	50,00%	349,00	11,58	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	551.	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	40,50	1,34	160	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	552.	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	9,70	0,32	160	1 552,00	51,52	1 552,00	51,52	0,00	0,00	50,00%	776,00	25,76	06/09	04/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	553.	Práce a dodávky M															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	554.	Montáže potrubia															
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	555.	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 25	kg	23,90	0,79	150	3 585,00	119,00	3 585,00	119,00	0,00	0,00	50,00%	1 792,50	59,50	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	556.	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	17,60	0,58	150	2 640,00	87,63	2 640,00	87,63	0,00	0,00	50,00%	1 320,00	43,82	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	557.	Montáž uloženia - privarením: do DN 25	kg	50,90	1,69	150	7 635,00	253,43	7 635,00	253,44	0,00	0,00	50,00%	3 817,50	126,72	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	558.	Montáž uloženia - privarením: do DN 50	kg	44,60	1,48	150	6 690,00	222,07	6 690,00	222,07	0,00	0,00	50,00%	3 345,00	111,03	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	559.	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	86,40	2,87	60	5 184,00	172,08	5 184,00	172,08	0,00	0,00	50,00%	2 592,00	86,04	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	560.	Montáž doplnkových konštrukcií - z toho zhotov.	kg	15,80	0,52	60	948,00	31,47	948,00	31,47	0,00	0,00	50,00%	474,00	15,73	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	561.	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	121,50	4,03	60	7 290,00	241,98	7 290,00	241,98	0,00	0,00	50,00%	3 645,00	120,99	06/09	04/10
A č. 5 - Ústredné kúrenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	562.	Montáž doplnkových konštrukcií - z toho zhotov.	kg	41,90	1,39	60	2 514,00	83,45	2 514,00	83,45	0,00	0,00	50,00%	1 257,00	41,72	06/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod		563.																
A č. 6 - Telefón-rozvod		564.	Práce a dodávky M															
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	565.	Montáže oznam. a zabezp. zariadení															
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	566.	Krabica prístrojová KP 68	ks	21,10	0,70	12	253,20	8,40	253,20	8,40	0,00	0,00	50,00%	126,60	4,20	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	567.	Rádová svorka do 2,5 mm2 vr. zapojenia	ks	10,60	0,35	20	212,00	7,04	212,00	7,04	0,00	0,00	50,00%	106,00	3,52	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	568.	Krabica odbočná s viečkom KT 250	ks	149,50	4,96	2	299,00	9,92	299,00	9,92	0,00	0,00	50,00%	149,50	4,96	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	569.	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm,pripevnený stenu	m	29,70	0,99	220	6 534,00	216,89	6 534,00	216,89	0,00	0,00	50,00%	3 267,00	108,44	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	570.	Krabica odbočná s viečkom KT 250	ks	203,00	6,74	2	406,00	13,48	406,00	13,48	0,00	0,00	50,00%	203,00	6,74	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	571.	Svorka radová 6035-00 + lišta	ks	15,80	0,52	20	316,00	10,49	316,00	10,49	0,00	0,00	50,00%	158,00	5,24	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	572.	Telefónna zásuvka 4FK 28200	ks	24,30	0,81	12	291,60	9,68	291,60	9,68	0,00	0,00	50,00%	145,80	4,84	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	573.	Krabica prístrojová KP 68	ks	6,40	0,21	12	76,80	2,55	76,80	2,55	0,00	0,00	50,00%	38,40	1,27	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	574.	Kábel SYKFY 10*2*0,5	m	21,70	0,72	40	868,00	28,81	868,00	28,81	0,00	0,00	50,00%	434,00	14,41	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	575.	Kábel SYKFY 3*2*0,5	m	7,80	0,26	220	1 716,00	56,96	1 716,00	56,96	0,00	0,00	50,00%	858,00	28,48	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	576.	Káble bytové SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	17,70	0,59	40	708,00	23,50	708,00	23,50	0,00	0,00	50,00%	354,00	11,75	12/09	04/10
A č. 6 - Telefón-rozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	577.	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	36,70	1,22	12	440,40	14,62	440,40	14,62	0,00	0,00	50,00%	220,20	7,31	12/09	04/10
A č. 7 - Bleskozvod		578.																
A č. 7 - Bleskozvod		579.	Práce a dodávky M															
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	580.	Elektromontáže															
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	581.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	17,10	0,57	20	342,00	11,35	342,00	11,35	0,00	0,00	50,00%	171,00	5,68	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	582.	HR-Svorka SO	ks	20,90	0,69	4	83,60	2,78	83,60	2,78	0,00	0,00	50,00%	41,80	1,39	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	583.	Drôt FeZn 10 mm	kg	27,00	0,90	6	162,00	5,38	162,00	5,38	0,00	0,00	50,00%	81,00	2,69	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	584.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	113,70	3,77	42	4 775,40	158,51	4 775,40	158,51	0,00	0,00	50,00%	2 387,70	79,26	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	585.	Lano ALFE 50 mm2	kg	49,40	1,64	50	2 470,00	81,99	2 470,00	81,99	0,00	0,00	50,00%	1 235,00	40,99	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	586.	HR-Podpera PV 01	ks	12,00	0,40	10	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50,00%	60,00	1,99	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	587.	HR-Svorka SS	ks	10,90	0,36	6	65,40	2,17	65,40	2,17	0,00	0,00	50,00%	32,70	1,09	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	588.	Podperka vedenia PV 22	ks	23,30	0,77	85	1 980,50	65,74	1 980,50	65,74	0,00	0,00	50,00%	990,25	32,87	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	589.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	74,50	2,47	20	1 490,00	49,46	1 490,00	49,46	0,00	0,00	50,00%	745,00	24,73	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	590.	HR-Svorka SZ	ks	8,20	0,27	2	16,40	0,54	16,40	0,54	0,00	0,00	50,00%	8,20	0,27	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	591.	Zemniaca tyč ZT 04 bez prísl.	ks	180,40	5,99	4	721,60	23,95	721,60	23,95	0,00	0,00	50,00%	360,80	11,98	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	592.	Uzemňovacia tyč ZT04	ks	188,60	6,26	4	754,40	25,04	754,40	25,04	0,00	0,00	50,00%	377,20	12,52	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	593.	Svorka k uzemňovacej tyči	ks	14,40	0,48	8	115,20	3,82	115,20	3,82	0,00	0,00	50,00%	57,60	1,91	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	594.	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	382,30	12,69	2	764,60	25,38	764,60	25,38	0,00	0,00	50,00%	382,30	12,69	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	595.	HR-Držiak DUZ	ks	12,00	0,40	6	72,00	2,39	72,00	2,39	0,00	0,00	50,00%	36,00	1,19	01/10	03/10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	596.	HR-Ochranný uholník OU	ks	83,20	2,76	2	166,40	5,52	166,40	5,52	0,00	0,00	50,00%	83,20	2,76	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	597.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	39,90	1,32	2	79,80	2,65	79,80	2,65	0,00	0,00	50,00%	39,90	1,32	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	598.	Štítok označovací	Kus	2,80	0,09	4	11,20	0,37	11,20	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,60	0,19	01/10	03/10
A č. 7 - Bleskozvod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	599.	Demontáž pôvodnej zachytávacej sústavy	hod	250,00	8,30	6	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	01/10	03/10
VRN	VRN	600.			141 506,58	4 697,16	1	141 506,58	4 697,16	0,00	0,00	141 506,58	4 697,16	0,00%	0,00	0,00	04/09	05/10
		Celkom						11 391 611,85	378 132,24	11 250 105,27	373 435,08	141 506,58	4 697,16		5 625 052,63	186 717,54	apríl 09	máj 10